
Gestor - Airton Sampaio Martins / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida Moisés Gomes Pereira, 16 - Centro - Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UG928ZNQFYLJ1A1DIHYPHA

Esta edição encontra-se no site: www.barradoscoqueiros.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros
1 Terça-feira • 16 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 818

• EXTRATO DO CONTRATO N° 28/2017/FMS - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 008/2017/FMS. (Contratada: Cr Oxigênio Gases e 
Equipamentos Ltda.).   

• EXTRATO DO CONTRATO N° 29/2017/FMS - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 007/2017/FMS. (Contratada: Restaurante LA 
Matricianella Eireli.). 

 
 
 

Prefeitura Municipal de  
Barra dos Coqueiros publica: 



Esta edição encontra-se no site: www.barradoscoqueiros.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UG928ZNQFYLJ1A1DIHYPHA

Terça-feira
16 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 818

Extratos de Contratos



ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS 

Av. Moisés Gomes Pereira, nº 16, Bairro: Centro – CEP 49.140-000 
CNPJ: 13.128.863/0001-90 Barra dos Coqueiros – SE 

                                                              
EXTRATO 

CONTRATO N° 29/2017/FMS 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 007/2017/FMS 
OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento parcelado 
de alimentação preparada (almoço e jantar) e bebida não alcoólica (copo com suco, 
refrigerante em lata, e/ou café com leite/300 ml), durante o exercício de 2018, 
destinados a suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Barra dos Coqueiros/Se. De acordo com as especificações constantes do Edital de 
Pregão n° 007/2017/FMS e seus anexos, e proposta da Contratada, de acordo com o art. 
55, XI da Lei nº. 8.666/93, passando tais documentos a fazer parte integrante do 
presente instrumento para todos os fins de direito. 
CONTRATADA: RESTAURANTE LA MATRICIANELLA EIRELI 
VALOR: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reias) 
PRAZO: O prazo de vigência do contrato será a partir de 01/01/2018 à 31/12/2018, por 
se tratar de fornecimento, não podendo exceder ao respectivo exercício financeiro, nos 
termos do art.57 da Lei nº 8.666/93. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
46– Fundo Municipal de Saúde 
2077 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 
3390.30.00.00 – Material de Consumo 
Subelemento: 07 – Gêneros de Alimentação 
FR: 006 
46– Fundo Municipal de Saúde 
2083 – manutenção da vigilância em saúde 
3390.30.00.00 – Material de Consumo 
Subelemento: 07 – Gêneros de Alimentação 
FR: 006 
46– Fundo Municipal de Saúde 
2155 – Média e Alta Complexidade - MAC 
3390.30.00.00 – Material de Consumo 
Subelemento: 07 – Gêneros de Alimentação 
FR: 006 
NOTA DE EMPENHO: ____________/2017.                              

Barra dos Coqueiros, 29 de dezembro de 2017. 

JOACIR SOUZA SANTOS 
Secretario Municipal de Saúde 

Esta edição encontra-se no site: www.barradoscoqueiros.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UG928ZNQFYLJ1A1DIHYPHA

Terça-feira
16 de Janeiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 818


		2018-01-16T10:14:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




